
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

12 грудня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 823-61/VIII  
 

Про надання одноразової 

адресної грошової допомоги  

 

Відповідно до Програми надання одноразової адресної грошової 

допомоги, затвердженої рішенням одинадцятої (позачергової) сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання  № 08-11/VIII від 28 грудня 

2017 року, розглянувши звернення громадян: Кучерука Г.Т., Дещенко Л.І., 

Чолован С.О., Задорожної С.С., Скок І.Г., Хамітова К.І., Цебехи О.М., Мини 

Н.М., Хоменко О.В.,  Любенка І.О., керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Виплатити одноразову адресну грошову допомогу: 

1.1. Кучеруку Григорію Тимофійовичу, який проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

1.2. Дещенко Людмилі Іванівні, яка проживає за адресою: с. Булахів, 

вул. ********, на лікування матері – Бердник Ганни Захарівни, в сумі 2000,00 

грн.; 

1.3. Чолован Сергію Олександровичу, який проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.;  

1.4. Задорожній Світлані Станіславівні, яка проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ******** на лікування дочки – Задорожної Марії ********, в 

сумі 3000,00 грн.; 

1.5. Скок Івану Григоровичу, який проживає за адресою: смт. Козелець, 

пров. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

1.6. Хамітову Костянтину Ільдаровичу, який проживає за адресою: с. 

Лемеші, вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 



1.7. Цебесі Олегу Миколайовичу, який проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

1.8. Мині Наталії Миколаївні, яка проживає за адресою: с. Берлози, вул. 

******** на лікування в сумі 1000,00 грн.; 

1.9. Хоменко Олені Володимирівні, яка проживає за адресою: с. Берлози, 

вул. ******** на лікування сина – Хоменка Богдана ********, в сумі 2000,00 

грн.; 

1.10. Любенку Ігорю Олександровичу, який проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн. 

 

2. Начальнику фінансово-господарського відділу – головному 

бухгалтеру Віротченко Ж.Ф. провести відповідні розрахунки. 

 

 

Селищний голова                                                                               О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


